
Класс Победители 

класса

Личный 

результа

т (cek)

Место в 

параллели

6A; 

мальчик

и

1- Полуектов 

Игорь                     
15.80 1

2- Кадыров 

Мухаммадали 
16.88 2

3- Азимов 

Лазизджон
17.60 3

девочки 1- Саблина 

Полина
16.08

2-Лукашева Катя 17.01

3- Нагорная 

Екатерина

19.88

6Б —

7A; 

мальчик

и

1- Григорьев 

Алексей

16.10

2- Шамрай Никита 16.81

3-Лиличенко 

Евгений

17

девочки 1- Ширяева 

Александра

15.76

2- Якуб Анна 17.11

Бег на 100 метров

1



3- Лашко Валерия 18.26

8; 

мальчик

и

1- Слоян Мирза 14.26 1

2- Калмыков Али 14.85 2

3- Решетник 

Валентин

15.13 3

девочки 1- Ахметова 

Татьяна

16.26

2- Аспидова 

Мария

16.28

3- Петрова 

Анастасия

16.36

9; 

мальчик

и

1- Жумабаев 

Тимур

13.30 2

2- Поляков Никита 13.41 3

3- Ибраев Куаныш 13.53

девочки 1- Михеева 

Томирис

17.11

2- Матвеенко 

Александра

17.78

3- Дайех Валерия 18.40

10A
—

2



10Б; 

мальчик

и

1- Алишеров 

Шехроз

12.36 1

2- Азизов Алишер 13.55

3- Мухаммад 

Джахан

13.73

девочки 1- Шляхтова 

Дарина

18.23

2- Зейнулла Алия 18.88

3- Соловьёва 

Влада

21.14

11; 

мальчик

и

1- Нетребо 

Никита

13.91

2- Касумов Денис 13.96

3- Кулов Алан 14.55

девочки 1-Рябова 

Анастасия

15.66

2- Витебская Анна 17.12

3- Рахими Кадрия 19.31

3



Соревнование  "Уголок "
Класс Победители класса Личный результат Место в параллели 

6"A"  Саблина Полина 40 1

6"A" Рахимов Жахонгир 23 3

6"A" Лукашева Катя 13

6"Б" Хассанин Ясмин 26 2

6"Б" Сурков Александр 21

6"Б" Логинова Валерия 20

7 Лиличенко Евгений 21

7 Абундо Александр 20

7 Суюрова Даяна 12

8 Чантилова Диана 30 1

8 Калмыков Али 24 2

8 Малик Джаверия 22 3



Класс Победители класса

Личный 

результат

Место в 

параллели 

(девочки, 

Место среди 

всех

1а Аль Исави Ринат 30 3м

1а Щербина Филипп 25

1а Пьянков Никита 22

1а Лящук Алиса 15

1а Мартин Адриана 11

1а Жирова Виктория 9

1б Базарова София 52 1д 1

Мамасандова Самира 41 2д 2

Ширмаммедова Айгуль 28 3д

Шероцкий Витя 34 1м

Баранов Дима 31 2м 3

Кармановский Матвей 21

2а Палюнин Кристиан 60 1м 2

Цамалаидзе Давид 51 3м

Ометов Тимур 42

Егоров Леня 42

Гуторова Анна 67 1д 1

Погорелова Яна 45 3д

Максютина Ксения 42

2б Жиров Нестор 55 2м 3

Соснин Максим 26

Игнатов Егор 21

Прокофьева Мария 53 2д

Юн Елизавета 40

Маратова Назира 30

2в Тыркба Денис 19

Топлар Тимур 19

Отжимание



Карий Захар 18

Саед Хамза 9

Компаниец Мария 19

Смагул Динара 18

Тупикова Яна 17

3а Кулешов Вячеслав 43 1м 3

Киличев Абдулазиз 32 2м

Хайруллаев Абдулазис 26 3м

Шевченко Мария 32

Мулялина Сифия 27

Иргашева Лайло 20

3б Есенгарин Эльхан 22

Кхила Даниэль 19

Виноградов Никита 18

Чураева Мишель 46 1д 1

Рябова Ксения 44 2д 2

Фатыхова Диана 40 3д

4а Дэвидсон Максим 39 1м 3

Ясногородский Николай 27 3м

Акопян Артур 22

Сванидзе Лола 40 2д 2

Синицина Екатерина 25

Носиржонова Мубинахон 22

4б Семич Денис 30 2м

Щепров Вадим 9

Рахмедов Санжар 6

Дауд Дженифер 46 1д 1

Крмилицына Юлия 36 3д

Натуветти Анжелика 31

5а Касаев Мансур 45 1м

Богомолов Захар 28 3м

Жованик-Шевчук Артур 16

Касаева Элина 70 1д 1



Теракопова Любовь 50 2д 2

Хайруллаева Зульфиноз 39

5б Деулин Владимир 35 2м

Буханец Павел 26

Шкурдиялов Матвей 20

Трифонова Ксения 47 3д 3

Козлович Елизавета 44

Кашенкова София 44

Лапшина Ольга 40

6а Кадыров Махаммадали 38 1м

Полуэктов Игорь 28 3м

Азимов Лазизджон 23

Саблина Полина 89 1д 1

Нагорная Екатерина 59 2д 2

Попова Ксения 50 3д 3

6б Сурков Александр 32 2м

Караваев Александр 20

Старновский Владислав 18

Суркова Евгения 50 3д 3

Креукнит Анастасия 47

Паршина Элина 40

Крамчанина Кристина 40

7а Шамрай Никита 50 2м

Лиличенко Евгений 35

Стеценко Владислав 32

Суюрова Даяна 125 1д 1

Якуб Анна 70 2д 2

Шейх Ясмин 40

8а Кадыров Абдулла 67 1м 3

Решетник Валентин 67 1м 3

Калмыков Али 50 2м

Зырянов Али 36 3м

Слоян Мирза 36 3м



Аспидова Мария 60 3д

Малик Джаверия 22

Ахметова Татьяна 20

9а Аллабердыев Доянч 50 3м

Кадыров Абдулазиз 50 3м

Ковалевский Даниил 49

Холматов Шухратджон 42

Аль-Ислам Махаррам 80 1д 1

Дейх Валерия 30

Матвеенко Александра 30

Мкртчян Элен 20

Юрчина Татьяна 20

10а Гафаров Ильдар 77 1м 2

Кожевников Владислав 45

Ахмад Алиакбар 40

Бессонова Елизавета 40 3д

Жумабаева Аида 40 3д

Брагина Полина 40 3д

Мулялина Кристина 33

Белошицкая Дарья 30

Якуб Лидия 30

10б Азизов Алишер 77 1м 2

Алишеров Шехроз 45

Мухаммад Джахан 43

Хрейс Надия 30

Шейх Альвина 30

Соловьева Влада 27

Шляхтова Дарина 25

11а Нетребо Никита 70 2м 3

Кулов Алан 50

Бешимов Игорь 50

Косумом Денис 40

Витебская Анна 80 1д 1



Рябова Анастасия 62 2д

Ягналиева Нигина 22



Класс Средний показатель

1а 8.81

1б 16.65

2а 36, 57

2б 23.75

2в 12.18

3а 17.7

3б 23.88

4а 18.47

4б 16.87

5а 23.43

5б 22.23

6а 27.86

6б 25.29

7а 28.77

8а 29.78

9а 32.73

10а 40

10б 29.46

11а 39.53

8пресс 37
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Средний показатель в упражнении "Отжимание"

Средний показатель



Класс Победитель класса
Личный 

результат

Место в параллели 

(cреди девочек, 

мальчиков)
Место среди всех

9 д: Дайех Валерия 56

Михеева Томарис 46

Матвеенко Александра 40

м: Барков Руслан 100

 Жумабаев Тимур 40

Поляков Никита 40

10а д: Мулялина Кристина 84 1

Якуб Лидия 70

Попова Александра 50

м: Гафаров Ильдар 120

Ахмад Алиакбар 100

Уразаев Евгений 30

10б д: Зейнулла Алия 80 2

Хрейс Надия 40

Шляхтова Дарина 25

м: Руденко Ярослав 135 2 2

Ермольчев Егор 100

Алишеров Шехроз 87

11 д: Витебская Анна 75 3

Ягналиева Нигина 52

Рябова Анастасия 30

м: Нетребо Никита 200 1 1

Одолеев Данила 124 3 3

Митин Никита 100

ПРЕСС



Класс
Победитель 

класса

Личный 

результат

Место в 

параллели
8 д: Аспидова Мария 60 3

Невидченко Вероника 31

Ахметова Татьяна 28

м:Калмыков Али 101 3

Болтабоев Шохрух 55

Слоян Мирза 44

7 д: Сурова Даяна 300 1

Якуб Анна 64 2

Немировска Илона 53

м: Романенко Никита 150 1

Стеценко Владислав 105 2

Шамрай Никита 70

Пресс



 Пресс

Класс
Победитель 

класса

Личный 

результат

Место в 

параллел

и среди 

дев, 

мальч.

Место 

среди 

всех 

6а д: Саблина Полина 50 1

Худанова Назима 50 1

Худанова Лайло 38

м: Черепанов Иван 81 1 1

Рахимов Жахонгир 40

Полуектов Игорь 40

6бд: Сулейманова Мадина 50 1

Суркова Евгения 50 1

Паришан Элина 40

Суркова Евгения 40

м: Старновский Владислав 68 2 2

Караев Александр 60 3 3

Носенков Максим 50

Сурков Александр 50



Класс Средний балл

6а 36.12

6б 40.8

7 59

8

9 28.4

10а 49.9

10б 58.7

11 56.3
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Средний балл

Средний балл



Класс

Средний 

показатель 

класса

Мальчики Девочки Мальчики Девочки Мальчики Девочки

Провоторов Ален Ширмамаммедова Айгуль 150 130 2 1

Туркменов Давуд       Баранов 

Дмитрий      Некрасов Марк
Зайтер Сара 140 120 3 2

Широцкий Виктор 

Кармановский Матвей
Базарова Сафия 130 110 3

Пьянков Никита Лящук Алиса 155 130 1 1

Аль Исави Ренат
Аляхмуд Ясмина Жирова 

Виктория
138 120 2

Запольский Степан Ямадаев 

Сайфула

Игнатова Эля           Мартин 

Адриана Филиппова Мария 

Михаил Александра

128 110 3

Соснин Максим Юн Елизаветта 189 164 1 2

Ахмедов Хумаю Маратова Назира 177 160 2 3

Жиров Нестер Рамадан София 175 142 3

Тыркба Денис Аксенова Маргарита 165 132

Топлар Тимур Компаниец Марина 161 122

Карий Захар Тупикова Яна 136 115

Хайруллаев Абдулазис Бахарева Арина 163 137 1

Абдурашидов Тимур
Антоненко Валерия Шевченко 

Мария 
151 130 3

Аль Азхари Люэй Попова Елизавета 150 119

Виноградов Никита Чураева Мишель 153 182 2 1

Кхила Даниэль Трифанова Елизавета 145 160 2

Есенграрин Эльхан Морозенко Мария 142 148 3

Акопян Артур Малик Амалия 160 140 2 3

Дэвидсон Максим Сванидзе Лола 155 133 3

Зарипов Карим Синицина Екатерина 138 123

Семич Денис Давиденко Александра 178 187 1 1

Щармаммедов Мухамед Дауд Дженнифер 140 160 2

Щепров Вадим Дикарева Лиза 120 140 3

Богомолов Захар Касаева Элина 185 160 2 2

Касаев Мансур Теракопова Любовь 174 157 3

Муравьев Даниель Каримова Карина 165 154

Буханец Павел Смолина Дария 193 175 1 1

Шкурдиялов Матфей Козлович  Елизавета 153 160 2

Деулин Владимир Трифонова Ксения 150 157 3

Полуектов Игорь Саблина Полина 164 198 3 1

Равшанов Нодирбек Лукашева Катя 158 191 2

Азимов Лазизджон Худанова Лайло 154 157

Сурков Александр Хуссанин Ясмин 203 190 1 3

Караваев Александр Бенхамуд Ясмин 170 173 2

Старновский Владислав Суркова Евгения 147 165

Стеценко Владислав Суюрова Даяна 215 190 3 1

Шамрай Никита Лашко Валерия 211 185 3

Абдурахманов Муххамад Абдураимова София 186 181

Слоян Мирза Ахметова Татьяна 230 186 1 2

Кадыров Абдулла Аспидова Мария 223 180 2

Зырянов Али Чантилова Диана 206 170

Кадыров Абдулазиз Дайех Валерия 241 194 3

Поляков Никита Матвиеенко Александра 235 186

Жумабаев Тимур Мухаррам Аль Ислам 228 170

Гафаров Ильдар
Мулялина Кристина Попова 

Александра
260 203 1 2

Кожевников Влад Бессонова Елизавета 210 190

Уразаев Евгений Брагина Полина 205 177

Алишеров Шехроз Шляхтова Дарина 246 202 2 3

Руденко Ярослав Зейнула Алия 241 182 3

Ермольчев Егор Шейх Альвина 232 164

Одолеев Даниил Рябова Анастасия 234 204 1

191.5

131

134.5

140.8

140.3

133.4

154.5

163.2

184.13

146.4

193.8

173.5

8А

9А

10А

10Б

11А

141.73

125.9

130

137.3

115.9

7А

2Б

2В

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

6Б

1А 101.5

Победители класса в прыжках в длину Личный результат Место в паралелли

1Б



Касумов Денис Витебская Анна 231 180

Нетребо Никита         

Демченко Константин
Ягналиева Нигина 225 152

2А  Егоров Леня Гуторова Анна 162 167 1 134.07

Цамалаидзе Давид, Палюнин Кристиан Абдурахманова М. 150 155

Дадаев Тимур  Погорелова Яна 135 142

 победители среди всех 1 место

2 место

3 место

191.511А



Класс Победители класса Личный результат Место в парал.

9 Аллабердыев Даянч 30

9 Кадыров Абдулазиз 20

9 Ковалевский Даниил 20

9 Поляков Никита 20

9 Ибраев Куаныш 20

9 Жумабаев Тимур 19

10"A" Ахмад Алиакбар 21

10"A" Мулялина Кристина 20

10"A" Брагина Полина 20

10"A" Бессонова Елизавета 16

10"A" Гафаров Ильдар 15

10"Б" Азизов Алишер 30

10"Б" Ермольчев Егор 30

10"Б" Алишеров Шехроз 20

10"Б" Хрейс Надия 20

10"Б" Зейнулла Алия 20

11 Нетребо Никита 100 1

11 Рябова Анастасия 35 2

11 Одолеев Данила 31 3

 Cоревнование "Уголок"


